

## Položkový rozpočet stavby - méněpráce

**Stavba:** 2019055 **Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 Zhotovitel: **Stavební firma Bardzák s.r.o., Benešov nad Ploučnicí** DIČ: \_\_\_\_\_  
 IČO: **28745001**  
 DIČ: **CZ28745001**

Vypracoval: \_\_\_\_\_  
 Rozpis ceny Celkem

HSV			435 339,31
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>435 339,31</b>

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		435 339,31 CZK
Základní DPH	21 %		91 501,06 CZK
Zaokrouhlení			380,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **527 220,37 CZK**

v Benešově n.Ploučnicí dne 28.8.2020


  
 Město Česká Kamenice  
 - 9 -  
 Za objednatele

**Stavební firma Bardzák s.r.o.**  
 Sokolovská 114  
 407 22 Benešov nad Ploučnicí  
 IČO 287 45 001 DIČ CZ 287 45 001

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Hlavní způsobilé výdaje	0,00	258 066,65	54 194,00	312 260,65	59
2019055	Česká Kamenice					
02	Vedlejší způsobilé výdaje	0,00	176 872,66	37 143,26	214 015,92	41
2019055	Česká Kamenice					
03	Nezpůsobilé výdaje	0,00	400,00	84,00	484,00	0
2019055	Česká Kamenice					
Celkem za stavbu		0,00	435 339,31	91 421,26	526 760,57	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			106 614,59	24
181	Sadové úpravy	HSV			0,00	0
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			0,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	0
5	Komunikace	HSV			288 216,40	66
8	Trubní vedení	HSV			0,00	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			0,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 106,66	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			26 401,66	6
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					435 339,31	100

## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 01	Hlavní způsobilé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>						
<b>Zemní práce</b>						
1	113106121R00 Rozebření dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m <sup>2</sup>	400,00000	50,00	20 000,00	RTS 20/1
výměry CAD : 97 430,59						
2	113107409R00 Odstranění podkladu nad 50 m <sup>2</sup> , kam. těžené tl. 9 cm	m <sup>2</sup>	0,00000	10,00	0,00	RTS 20/1
výměry CAD : 743,00000						
3	113107610R00 Odstranění podkladu nad 50 m <sup>2</sup> , kam. drčené tl. 10 cm	m <sup>2</sup>	0,00000	20,00	0,00	RTS 20/1
výměry CAD : 743,00000						
4	113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m <sup>2</sup> , kam. drčené tl. 30 cm	m <sup>2</sup>	81,04000	50,00	4 052,00	RTS 20/1
výměry CAD : 109,96000						
	sídlisté : 21,2		21,20000			
	ul. Uhelňá : 67		67,00000			
	ul. B. Němcové : 9,8		9,80000			
	ul. Jirásková : 11,96		11,96000			
5	113108406R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m <sup>2</sup> , tl. 6 cm	m <sup>2</sup>	81,04000	20,00	1 620,80	RTS 20/1
výměry CAD : 109,96000						
	sídlisté : 21,2		21,20000			
	ul. Uhelňá : 67		67,00000			
	ul. B. Němcové : 9,8		9,80000			
	ul. Jirásková : 11,96		11,96000			
6	11315113R00 Fréz. živič. krytu pl. do 500 m <sup>2</sup> , pruh. do 75 cm, tl. 4cm	m <sup>2</sup>	81,04000	160,00	12 966,40	RTS 20/1
výměry CAD : 109,96000						
	sídlisté : 21,2		21,20000			
	ul. Uhelňá : 67		67,00000			
	ul. B. Němcové : 9,8		9,80000			
	ul. Jirásková : 11,96		11,96000			
<b>Mezivrata</b>						
	podél obruby : 252*0,5		126,00000			
7	11320211R00 Vyřvání obrub obrubníků silničních	m	0,00000	50,00	0,00	RTS 20/1
výměry CAD : 264,00000						
8	11320411R00 Vyřvání obrubníků zahradních	m	0,00000	50,00	0,00	RTS 20/1
výměry CAD : 195,00000						
9	122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,00000	200,00	0,00	RTS 20/1
výměry CAD :						

Komentář ke změně

Více jak polovina stávající dlažby byla rozebrána občany města

Po dokončení rekonstrukce chodníku bylo zřejmé, že zásady do komunikace nebyly v ul. Jiráskova a ul. B. Němcové také, aby vyžadovaly úplnou výměnu asfaltového povrchu v plném rozsahu komunikace

Po dokončení rekonstrukce chodníku bylo zřejmé, že zásady do komunikace nebyly v ul. Jiráskova a ul. B. Němcové také, aby vyžadovaly úplnou výměnu asfaltového povrchu v plném rozsahu komunikace

Po dokončení rekonstrukce chodníku bylo zřejmé, že zásady do komunikace nebyly v ul. Jiráskova a ul. B. Němcové také, aby vyžadovaly úplnou výměnu asfaltového povrchu v plném rozsahu komunikace

## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 01	Hlavní způsobitelné výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / Mj	Celkem	Cenová úroveň
		chodník kolem obrub : 685*0,2*0,25 prohloubení v místech sjezdů : (6,3+7,8+5,8+2,4+2,5+3,6)*1,5*0,1		34,25000 4,23000			
10	122202209R00	Příplatek za lepvost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	0,00000	20,00	0,00	RTS 20/I
		výměry CAD :					
		chodník kolem obrub : 685*0,2*0,25*0,5 prohloubení v místech sjezdů : (6,3+7,8+5,8+2,4+2,5+3,6)*1,5*0,1*0,5		17,12500 2,11500			
11	132201211R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 100 m3.STROJNĚ	m3	0,00000	180,00	0,00	RTS 20/I
		Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případně zajištění rypadel polštářů, udržování pracoviště a ochranu výkopkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopšti, odstranění nepadávek, urovňání dna výkopu. výměry CAD :					
		pro napojení v vputi : 7*0,9*1,5 drenáž : 196*0,43*0,45		9,45000 37,92600			
12	132201219R00	Přípl.za lepvost,hloubení rýh 200cm hor.3,STROJNĚ	m3	0,00000	20,00	0,00	RTS 20/I
		výměry CAD :					
		pro napojení v vputi : 7*0,9*1,5*0,5 drenáž : 196*0,43*0,45*0,5		4,72500 18,96300			
13	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,00000	1 000,00	0,00	RTS 20/I
		sondy pro zjištění sili : 2*0,4*0,6*26		12,48000			
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	24,30600	200,00	4 861,20	RTS 20/I
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	0,00000	200,00	0,00	RTS 20/I
		výměry CAD :					
		odkopávky : 38,48 Mézrosoučet zásyp :		38,48000 38,48000			
		kolem obrub : -20,55		-20,55000			
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	24,30600	15,00	364,59	RTS 20/I
17	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,00000	400,00	0,00	RTS 20/I
		sondy pro zjištění sili : 2*0,4*0,6*26		12,48000			

Komentář ke změně

Souvise s výše uvedenými položkami, které jsme nedočerpaly celá, viz položka č. 4 - 6

Souvise s výše uvedenými položkami, které jsme nedočerpaly celá, viz položka č. 4 - 6

## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 01	Hlavní způsobilé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
18	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,00000	1 100,00	0,00	RTS 20/I

Komentář ke změně

**výměry CAD :**

pro napojení v vpuť : 7\*0,9\*(1,5-0,1)  
-3,14\*0,08\*0,08\*7

8,82000  
-0,14067

19	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	0,00000	800,00	0,00	RTS 20/I
----	--------------	--------------------------------------	----	---------	--------	------	----------

**výměry CAD :**

dosypání za obrubou : 685\*0,2\*0,15

20,55000

20	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - Edel2=45 MPa	m2	81,04000	10,00	810,40	RTS 20/I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	----------

Souvisí s výše uvedenými položkami, které jsme nedočerpaly celé, viz položka č. 4 - 6

**výměry CAD :**

rozjezdy :

ul. Uhelná : 53

ul. B. Němcové : 67

ul. Jirásková : 71

**Meziosočet**

chodník : 651+45,1

**Meziosočet**

696,10000

P: 21	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 zemina :	m3	263,77600	200,00	52 755,20	RTS 20/I
-------	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	----------

Souvisí s výše uvedenými položkami, které jsme nedočerpaly celé, viz položka č. 4 - 6

**výměry CAD :**

chodník kolem obrub : 685\*0,2\*0,25

prohloubení v místech sjezdů :

(6,3+7,6+5,8+2,4+2,5+3,6)\*1,5\*0,1

pro napojení v vpuť : 7\*0,9\*1,5

drenáž : 196\*0,43\*0,45

dosypání za obrubou : -685\*0,2\*0,15

**Meziosočet**

65,30600

štěk - kamenivo :

**výměry CAD :**

chodník : 743\*0,09

chodník : 743\*0,1

**rozjezdy :**

ul. Uhelná : 53\*0,3

ul. B. Němcové : 67\*0,3

ul. Jirásková : 71\*0,3

66,87000

74,30000

15,90000

20,10000

21,30000

## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 01	Hlavní způsobitelné výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 181</b>							
22	180402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	0,00000	25,00	0,00	RTS 20/I
výměry CAD : 137,00000							
dosypání za obrubou : 685*0,2							
23	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, II. do 10 cm do 500m2	m2	0,00000	50,00	0,00	RTS 20/I
výměry CAD :							
dosypání za obrubou : 685*0,2							
24	185803111R00	Ošetření travníku v rovině	m2	0,00000	6,00	0,00	RTS 20/I
výměry CAD :							
dosypání za obrubou : 685*0,2							
25	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	0,00000	490,00	0,00	RTS 20/I
předpoklad 5l/m2:							
výměry CAD :							
dosypání za obrubou : 685*0,2*0,005							
26	00572410R	Směs travní parková á 25 kg	kg	0,00000	115,00	0,00	RTS 20/I
výměry CAD :							
dosypání za obrubou : 685*0,2*0,005							
27	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy vč. dopravy	m3	0,00000	420,00	0,00	RTS 20/I
výměry CAD :							
dosypání za obrubou : 685*0,2*0,1							
<b>Díl: 21</b>							
28	211971110R00	Úprava podloží a základ.spárý	m2	0,00000	35,00	0,00	RTS 20/I
Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5							
drenáž: 196*(0,43+0,45)*2							
29	212561111R00	Výpň odvodňov. trativodu kam. hrubě drcen. 16 - 22 mm	m3	0,00000	1 185,00	0,00	RTS 20/I
drenáž: 196*0,43*0,45							
-3,14*0,05*0,05*242							
výměry CAD : 13,70000							
dosypání za obrubou : 685*0,2*0,1							
30	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	0,00000	15,00	0,00	RTS 20/I
výměry CAD : 196							
31	28611233R	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm	m	0,00000	33,00	0,00	RTS 20/I
196*1,05							
205,80000							
32	28611283AR	Spojka PVC d 100 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	0,00000	55,00	0,00	RTS 20/I
33	69366077R	Geotextilie 300 g/m2 do š. 8,8 m	m2	0,00000	25,00	0,00	RTS 20/I
344,96*1,15							
396,70400							
<b>Díl: 4</b>							
Vodorovné konstrukce							
34	451573111R00	Lože pod potrubí ze šárkopřisku	m3	0,00000	850,00	0,00	RTS 20/I
výměry CAD :							

Komentář ke změně

## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 01	Hlavní způsobilé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
pro napojení v vputi : 7*0,9*0,1 0,630000							
<b>Díl: 5</b>	<b>564752111R00</b>	<b>Komunikace</b>			<b>137 340,40</b>		
35	564752111R00	Podklad z kam. drceného 32-63 s výplň. kamen. 15 cm	m <sup>2</sup>	81,04000	160,00	12 966,40	RTS 20 / I

Komentář ke změně

Souvisí s výše uvedenými položkami, které jsme nedočerpaly celé, viz položka č. 4 - 6

výměry CAD :							
rozjezdy :							
ul. Uhelná : 53							
ul. B. Němcové : 67							
ul. Jirásková : 71							
36	564851111RT	Podklad ze šterkodří po ztuhnutí tloušťky 15 cm šterkodří frakce 0-32 mm	m <sup>2</sup>	0,00000	160,00	0,00	RTS 20 / I

výměra CAD :							
chodník : 651+45,1							
prohloubení v místech sjezdů : -							
(6,3+7,6+5,8+2,4+2,5+3,6)*1,5							
37	564851111RT	Podklad ze šterkodří po ztuhnutí tloušťky 15 cm šterkodří frakce 0-63 mm	m <sup>2</sup>	81,04000	160,00	12 966,40	RTS 20 / I

Souvisí s výše uvedenými položkami, které jsme nedočerpaly celé, viz položka č. 4 - 6

výměry CAD :							
rozjezdy :							
ul. Uhelná : 53							
ul. B. Němcové : 67							
ul. Jirásková : 71							
38	564871111RT	Podklad ze šterkodří po ztuhnutí tloušťky 25 cm šterkodří frakce 0-32 mm	m <sup>2</sup>	0,00000	200,00	0,00	RTS 20 / I

prohloubení v místech sjezdů :							
(6,3+7,6+5,8+2,4+2,5+3,6)*1,5							
39	565131211RT	Podklad z obal. kamen. ACP 16+, š. nad 3 m, tl. 5 cm plochy 0-200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	81,04000	450,00	36 468,00	RTS 20 / I

Souvisí s výše uvedenými položkami, které jsme nedočerpaly celé, viz položka č. 4 - 6

výměry CAD :							
rozjezdy :							
ul. Uhelná : 53							
ul. B. Němcové : 67							
ul. Jirásková : 71							
40	57321111R00	Posťák zvlhčiny spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	81,04000	15,00	1 215,60	RTS 20 / I

Souvisí s výše uvedenými položkami, které jsme nedočerpaly celé, viz položka č. 4 - 6

## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 01	Hlavní způsobilé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č./číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
	ul. B. Němcové : 67 ul. Jirásková : 71		67,00000 71,00000			
41	57713111RT; Beton asfalt, ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 0-200 m2	m2	126,00000	360,00	45 360,00	RTS 20/I
	podél obruby - 252*0,5		126,00000			
42	57713211RT; Beton asfalt, ACO 11+ obrusný, š. nad 3 m, tl. 4 cm plochy 0-200 m2	m2	81,04000	350,00	28 364,00	RTS 20/I
	vyměry CAD :					
	rozjezdů :					
	ul. Uhelná : 53		53,00000			
	ul. B. Němcové : 67		67,00000			
	ul. Jirásková : 71		71,00000			
43	59621502R0; Kládení zámkové dlažby tl. 6 cm do dřtí tl. 3 cm	m2	0,00000	240,00	0,00	RTS 20/I
	V položce jsou zakaikulovány i náklady na dovoz materiálu na vyplň spár.					
	vyměra CAD :					
	chodník : 651+45,1		696,10000			
44	59629111R0; Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	0,00000	50,00	0,00	RTS 20/I
45	59245308R; Dlažba zámková 20x10x6 cm - šedá	m2	0,00000	240,00	0,00	RTS 20/I
	696,1*1,05		730,90500			
	-45,1*1,05		-47,35500			
46	59245309R; Dlažba zámková přr pro nevidomé 20x10x6 cm barevná	m2	0,00000	300,00	0,00	RTS 20/I
	45,1*1,05		47,35500			
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>0,00</b>	
47	87131312R0; Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	0,00000	30,00	0,00	RTS 20/I
	vyměry CAD :					
	pro napojení v vpusti : 7		7,00000			
48	8.01; Napojení kanalizace od uliční vpusti do stávající kanalizace vč. provedení otvoru a utěsnění	ks	0,00000	1 500,00	0,00	indiv
49	28611150.AR; Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x 500 mm	kus	0,00000	141,00	0,00	RTS 20/I
50	28611151.AR; Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x1000 mm	kus	0,00000	222,00	0,00	RTS 20/I
<b>Díl: 99</b>	<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>0,00</b>	
51	89594131R0; Zřízení vpusti uliční z dílci typ UVB - 50	kus	0,00000	2 000,00	0,00	RTS 20/I
52	55340375R; Mříž s rámem 500/500/160 D400 prohnulá	kus	0,00000	3 100,00	0,00	RTS 20/I
53	55340397R; Koš kalový vysoký UA4V žárové pozinkovaný plech	kus	0,00000	602,00	0,00	RTS 20/I

### Komentář ke změně

Byla dohodnuta koordinace s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, kde po rekonstrukci chodníků provedou opravu silnice I/13, z tohoto důvodu jsme nechaly asfaltový pás za obrubou zasypat asfaltovým recyklatem "broušenkou"

Souvisí s výše uvedenými položkami, které jsme nedočerpaly celé, viz položka č. 4 - 6



Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 01	Hlavní působivé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / Mj	Celkem	Cenová úroveň
54	592238511R	TBV-Q 450/330/1a PVC dno s výtokem PVC DN 150	kus	0,00000	765,00	0,00	RTS 20/I
55	59223864R	TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec	kus	0,00000	234,00	0,00	RTS 20/I
56	592239022R	TBV 5d skruž uliční vpusti horní 450/570	kus	0,00000	485,00	0,00	RTS 20/I
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>						
57	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+A1 patka	kus	0,00000	500,00	0,00	RTS 20/I

Komentář ke změně

V položce započteno: výkop jamky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m.

osazení sloupku do monolitického betonového základu.

dodávka a osazení a montáž kolektivní hliníkové patky

dl. 3 m : 1+1

dl. 4 m : 2

2,00000

2,00000

58	914001125R00	Osazení svíslé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	0,00000	200,00	0,00	RTS 20/I
----	--------------	--	-----	---------	--------	------	----------

nové značky :

P2 : 1

E2b : 1

přemístěné značky :

P4 : 1

IS3b : 1

IS3d : 1

IS4c : 1

IS24b : 1

IS4b : 1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

59	91571112RT	Vodorovné značení dělicích čar š. 12 cm silnovrstvé barva bílá	m	0,00000	120,00	0,00	RTS 20/I
----	------------	--	---	---------	--------	------	----------

27,00000

vodící proužky : 9\*3

60	915712112RT	Vodorovné značení vodících čar š. 25 cm silnovrstvé barva bílá	m	0,00000	250,00	0,00	RTS 20/I
----	-------------	--	---	---------	--------	------	----------

21,50000

V7b : (14+8+6+9+6)\*0,5

Příplatek za reflexní úpravu dělicích čar 12 cm

vodící proužky : 9\*3

V7b : (14+8+6+9+6)\*0,5

Příplatek za reflex. úpravu vodících proužků 25 cm

vodící proužky : 9\*3

V7b : (14+8+6+9+6)\*0,5

Předznačení pro značení dělicí čary,vodící proužky

vodící proužky : 9\*3

V7b : (14+8+6+9+6)\*0,5

vodící proužky : 9\*3

V7b : (14+8+6+9+6)\*0,5

## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 01	Hlavní způsobitelné výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cenová úroveň
64	91656111R0C	Osazení záhon obrubníky do lože z C 12/15 s opěrou	m	0,00000	150,00	0,00	RTS 20/I
výměra CAD : 685							
65	91746111R0C	Osaz. stoj. obrub. kamenného s opěrou, lože z C 12/15	m	0,00000	250,00	0,00	RTS 20/I
výměra CAD : 137							
66	91786211R0C	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	0,00000	250,00	0,00	RTS 20/I
výměra CAD : 125							
67	91810111R0C	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C. 12/15	m3	0,00000	2 500,00	0,00	RTS 20/I
chodníkový : 685*0,15*0,05							
silniční : 125*0,2*0,15							
kamenný : 137*0,4*0,15							
68	91973511R0C	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	50,00	0,00	RTS 20/I
výměra CAD : 253							
69	40444972AR	Značka uprav přednosti P2 500/500 fóli, EG 7letá	kus	0,00000	730,00	0,00	RTS 20/I
70	40445141AR	Značka dopr dodat E2b 500/500 fóli 1. EG 7letá	kus	0,00000	730,00	0,00	RTS 20/I
71	40450205R	Dopravní příslušenství, plast.víčko na sloupek 60	kus	0,00000	15,00	0,00	RTS 20/I
72	40450207R	Dopravní příslušenství, upínací svorka US 60	kus	0,00000	50,00	0,00	RTS 20/I
Upínací svorka US 60(mat spoj. Zn)							
pro dopravní značky s "C" profilem na sloupek pr. 60 mm							
svorka je vyrobena z hliníku							
dodáno včetně spojovacího materiálu (šrouby, matice, podložky)							
nové značky :							
P2 : 1 1,00000							
E2b : 1 1,00000							
přemístěné značky :							
P4 : 1 1,00000							
IS3b : 1 1,00000							
IS3d : 1 1,00000							
IS4c : 1 1,00000							
IS24b : 1 1,00000							
IS4b : 1 1,00000							
73	40450215R	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-300	kus	0,00000	398,00	0,00	RTS 20/I
74	40450216R	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-400	kus	0,00000	454,00	0,00	RTS 20/I
75	58380303R	Obrubník kamenný přímý 30x30 cm, materiálová skupina I/2 (žula)	m	0,00000	1 400,00	0,00	RTS 20/I

Komentář ke změně

## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 01	Hlavní způsobilé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cenová úroveň
	137*1,01			138,37000		
	-0,37			-0,37000		
76 59217421R	Obrubník chodníkový 1000/100/250 přírodní	kus	0,00000	120,00	0,00	RTS 20/I
	685*1,01			691,85000		
	1-0,85			0,15000		
77 59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	0,00000	140,00	0,00	RTS 20/I
	125*1,01			126,25000		
	-0,25			-0,25000		
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>	
78 966006132R0C	Odsranění doprav značek se sloupky, s bet.patkami	kus	0,00000	300,00	0,00	RTS 20/I
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>	
79 998223011R0C	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	t	0,00000	200,00	0,00	RTS 20/I
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>23 295,66</b>	
80 979990101R0C	Poplatek za sklad suti-směs bet a cihel do 30x30xcm	t	155,30440	150,00	23 295,66	RTS 20/I
	celkem : 251,543			251,54300		
	asfalt : -50,572			-50,57200		
81 979990113R0C	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	0,00000	200,00	0,00	RTS 20/I
	frezování : 317*0,08			25,36000		
	asfalt : 191*0,132			25,21200		
82 979087112R0C	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,00000	100,00	0,00	RTS 20/I
83 979081111R0C	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	150,00	0,00	RTS 20/I
84 979081121R0C	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	5,00	0,00	RTS 20/I
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>0,00</b>	
85 00511 R	Geodetické práce	Soubor	0,00000	10 000,00	0,00	Indiv
	Geodetické zaměření rohu stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček					
	Vyhovování protokolu o vyřízení stavby se seznamem souřadnic vyřezaných bodů a jejich poloheightnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami					
<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>	
86 00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	0,00000	5 000,00	0,00	Indiv
	Náklady zhotovitelé, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technických normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné					
	Hutnicí zkoušky					
87 005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	0,00000	6 000,00	0,00	Indiv

Komentář ke změně

Vyřezané cihly a betony budou použity pro další potřeby města k zajištění uspořeni finančních prostředků na stavbách města

### Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 01	Hlavní způsobilé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Komentář ke změně

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.

Zaměření skutečného stavu, vč. výkazu ploch a konstrukcí

Vyhotovení v tištěné a digitální podobě

<b>Celkem</b>	<b>258 066,65</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	02	Vedlejší způsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>							<b>9 184,00</b>
1	113107630R0	Odstranění podkladu nad 50 m <sup>2</sup> .kam.drčené tl.30 cm	m2	0,00000	50,00	0,00	RTS 20/I
výměry CAD :							
autobusový záliv : 82							82,00000
2	113108406R0	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m <sup>2</sup> . tl. 6 cm	m2	0,00000	30,00	0,00	RTS 20/I
výměry CAD :							
autobusový záliv : 82							82,00000
3	11315113R0	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m <sup>2</sup> .pruh do 75 cm.tl.4cm	m2	0,00000	160,00	0,00	RTS 20/I
výměry CAD :							
autobusový záliv : 82							82,00000
4	122202201R0	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	0,00000	200,00	0,00	RTS 20/I
výměry CAD :							
autobusový záliv : 82*0,26							21,32000
5	122202209R0	Příplatek za lepvost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	0,00000	40,00	0,00	RTS 20/I
výměry CAD :							
autobusový záliv : 82*0,26*0,5							10,66000
6	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	200,00	0,00	RTS 20/I
výměry CAD :							
kamenivo : 82*0,3							24,60000
odkopávky : 21,32							21,32000
7	167101101R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,00000	200,00	0,00	RTS 20/I
8	171201201R0	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,00000	15,00	0,00	RTS 20/I
9	181101102R0	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - Edef2=45 MPa	m2	0,00000	10,00	0,00	RTS 20/I
výměry CAD :							
autobusový záliv : 82							82,00000
10	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	45,92000	200,00	9 184,00	RTS 20/I
výměry CAD :							

Komentář ke změně

Vytěžená zemina (kamenivo) bude použita pro další potřeby města k zajištění uspořeni finančních prostředků na stavbách města

## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 02	Vedlejší způsobit výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	MJ	Celkem	Cenová úroveň
		kamenivo : 82*0,3		24,60000				
		odkopávky : 21,32		21,32000				
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>						<b>150 876,00</b>	
11	564772111R0	Podklad z kam. drceného 0-63 s výplň.kamen. 25 cm	m2	0,00000	240,00		0,00	RTS 20/I
		výměry CAD :						
		autobusový záliv : 82		82,00000				
12	564962111R0	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva II. 20 cm	m2	82,00000	250,00		20 500,00	RTS 20/I
		výměry CAD :						
		autobusový záliv : 82		82,00000				
13	565171112RT	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.11 cm plochy 0-200 m2	m2	68,80000	1 000,00		68 800,00	RTS 20/I
		výměry CAD :						
		autobusový záliv : 82		82,00000				
14	57311111R0	Postřik živičný infiltrační	m2	68,80000	25,00		1 720,00	RTS 20/I
		výměry CAD :						
		autobusový záliv : 82		82,00000				
15	573231110R0	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	137,60000	10,00		1 376,00	RTS 20/I
		výměry CAD :						
		autobusový záliv : 82*2		164,00000				
16	576111213R0	Koberec asfalt.mastix SMA 11 S (AKMS) do 3 m, 4 cm	m2	68,80000	270,00		18 576,00	RTS 20/I
		výměry CAD :						
		autobusový záliv : 82		82,00000				
17	577114115RT	Beton asf.ACL 16 S.modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 0-200 m2	m2	68,80000	580,00		39 904,00	RTS 20/I
		výměry CAD :						
		autobusový záliv : 82		82,00000				
18	596215020R0	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dítě tl. 3 cm	m2	0,00000	240,00		0,00	RTS 20/I

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.

Komentář ke změně

Po odkrytí konstrukčních vrstev byla nalezená původní betonová (funkční) dešťová kanalizace, která odvádí dešťové vody se silnice I/13. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o použití KSC, které nevyžaduje hutnění a nemůže tak dojít k narušení potrubního vedení

Asfaltový záliv byl vyměněn na žulové kostky, které město ušetřilo z největší investice tohoto roku, která byla začátkem srpna tohoto roku dokončena. V tomto úseku budeme pouze asfaltovat pás mezi silnicí a žulovými kostkami a to na délku autobusového zálivu

Asfaltový záliv byl vyměněn na žulové kostky, které město ušetřilo z největší investice tohoto roku, která byla začátkem srpna tohoto roku dokončena. V tomto úseku budeme pouze asfaltovat pás mezi silnicí a žulovými kostkami a to na délku autobusového zálivu

Asfaltový záliv byl vyměněn na žulové kostky, které město ušetřilo z největší investice tohoto roku, která byla začátkem srpna tohoto roku dokončena. V tomto úseku budeme pouze asfaltovat pás mezi silnicí a žulovými kostkami a to na délku autobusového zálivu

Asfaltový záliv byl vyměněn na žulové kostky, které město ušetřilo z největší investice tohoto roku, která byla začátkem srpna tohoto roku dokončena. V tomto úseku budeme pouze asfaltovat pás mezi silnicí a žulovými kostkami a to na délku autobusového zálivu

Asfaltový záliv byl vyměněn na žulové kostky, které město ušetřilo z největší investice tohoto roku, která byla začátkem srpna tohoto roku dokončena. V tomto úseku budeme pouze asfaltovat pás mezi silnicí a žulovými kostkami a to na délku autobusového zálivu

## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 02	Vedlejší způsobilé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	Komentář ke změně
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

zvýraznění nastupní plochy : 15\*0,3

19	592453093R	Dlažba zámková barevná 20x10x6 cm - červená	m2	0,00000	250,00	0,00	RTS 20/I	
		4,5*1,05		4,72500				

### Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci

20	91572111R0	Vodorovné značení sířik.barvou stopčar.zeber atd.	m2	0,00000	350,00	0,00	RTS 20/I	14 106,66
----	------------	---	----	---------	--------	------	----------	-----------

BUS : 15\*3,5

21	91579112R0	Předznačení pro značení stopčáry, zebrý, nápisu	m2	0,00000	55,00	0,00	RTS 20/I	
----	------------	---	----	---------	-------	------	----------	--

BUS : 15\*3,5

22	91788211R0	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15	m	19,00000	560,00	10 640,00	RTS 20/I	
----	------------	---	---	----------	--------	-----------	----------	--

přímý : 15

levý : 1+1

pravý : 1+1

V této poloze jsme našli chybu, kde jsme osazovali žulové obrubníky zastávkové, nikoliv betonové

23	91810111R0	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,00000	2 500,00	0,00	RTS 20/I	
----	------------	---	----	---------	----------	------	----------	--

přímý : 15\*0,2\*0,25

levý : 2\*0,2\*0,25

pravý : 2\*0,2\*0,25

24	91.01	Provizorní nájezdy na pozemky	soubor	0,00000	1 000,00	0,00	Indiv	
----	-------	-------------------------------	--------	---------	----------	------	-------	--

Provizorní lávky pro pěši

25	91.02	Provizorní lávky pro pěši	m	17,33330	200,00	3 466,66	Indiv	
----	-------	---------------------------	---	----------	--------	----------	-------	--

Obrubník zastávkový náběhový pravý 400/310-250/1003 - kamenný - žula

Obrubník zastávkový náběhový levý 400/310-250/1003 - kamenný - žula

Obrubník zastávkový přímý 400/330/1003 - kamenný - žula

26	59217113R	Obrubník zastávkový náběhový pravý 400/310-250/1003 - kamenný - žula	kus	0,00000	6 210,00	0,00	Indiv	
----	-----------	--	-----	---------	----------	------	-------	--

Obrubník zastávkový náběhový levý 400/310-250/1003 - kamenný - žula

Obrubník zastávkový přímý 400/330/1003 - kamenný - žula

27	59217114R	Obrubník zastávkový náběhový levý 400/310-250/1003 - kamenný - žula	kus	0,00000	6 210,00	0,00	Indiv	
----	-----------	---	-----	---------	----------	------	-------	--

28	59217123R	Obrubník zastávkový přímý 400/330/1003 - kamenný - žula	kus	0,00000	6 210,00	0,00	Indiv	
----	-----------	---	-----	---------	----------	------	-------	--

V rámci realizace se ukázala výborná spolupráce s občany města, a proto nebylo zapotřebí instalovat toliko provizorních lávek

Bezbariérové obrubníky jsou technicky výjimečným řešením autobusových zastávek.

Jedná se o systém metrových prefabrikovaných prvků sestavených do příslušné skladby tak, aby bylo zajištěno především bezpečně, plynulě a rychlejší odbavení cestujících oproti klasickým typům zastávek.

Samozřejmostí je zajištění bezbariérového přístupu do vozu pro občany se sníženou schopností pohybu.

## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 02	Vedlejší způsobilé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.Č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Komentář ke změně

Prvek vyniká vysokou odolností vůči agresivnímu slanému prostředí.

15\*1,01

15,15000

29	59217125R	Obrubník zaslávkový náběhový pravý 400/330-310/1003 - kamenný - žula	kus	0,00000	6 210,00	0,00	Indiv
30	59217126R	Obrubník zaslávkový náběhový levý 400/330-310/1003 - kamenný - žula	kus	0,00000	6 210,00	0,00	Indiv
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>0,00</b>	
31	99822511R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živinový	t	0,00000	60,00	0,00	RTS 20/1
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 706,00</b>		
32	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,00000	100,00	0,00	RTS 20/1
33	97908111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	200,00	0,00	RTS 20/1

34	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	10,00	0,00	RTS 20/1
35	979990101R0	Poplatek za sklád suti-směs bet a cihel do 30x30cm	t	18,04000	150,00	2 706,00	RTS 19/1
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>0,00</b>		
36	00511 R	Geodetické práce	Soubor	0,00000	2 000,00	0,00	Indiv

Vytěžené cihly a betony budou použity pro další potřeby města k zajištění uspořeni finančních prostředků na stavbách města

Geodetické zaměření rohu stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček.

Výhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bov) hodnotami

<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>		
37	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	0,00000	5 000,00	0,00	Indiv

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich umístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

38	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	0,00000	3 000,00	0,00	Indiv
----	---------	------------------	--------	---------	----------	------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.

0

39	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	0,00000	5 000,00	0,00	Indiv
----	------------	--	--------	---------	----------	------	-------



## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 02	Vedlejší způsobilé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň

Komentář ke změně

*Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.*

*Zaměření skutečného stavu, vč. výkazu ploch a konstrukcí*

*Vyhotovení v tištěné a digitální podobě*

<b>Celkem</b>	<b>176 872,66</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	03	Nezpůsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.J	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>							<b>0,00</b>
1	113106231R0	(Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	0,00000	50,00	0,00	RTS 20/I

výměry CAD :

sjezdy na pozemky :  
 staničení 180-190 : 11  
 staničení 210-220 : 14

2	113108406R0	(Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 6 cm	m2	0,00000	30,00	0,00	RTS 20/I
---	-------------	---	----	---------	-------	------	----------

výměry CAD :

sjezdy na pozemky :  
 staničení 50-60 : 37

3	122202201R0	(Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	0,00000	180,00	0,00	RTS 20/I
---	-------------	---	----	---------	--------	------	----------

výměry CAD :

sjezdy na pozemky :  
 staničení 50-60 : 37\*(0.29-0.06)  
 staničení 70-80 : 32\*0.29  
 staničení 90-100 : 26\*0.29  
 staničení 120-130 : 11\*0.29  
 staničení 180-190 : 11\*(0.29-0.06)  
 staničení 210-220 : 14\*(0.29-0.06)

4	122202209R0	(Příplatek za leptivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	0,00000	30,00	0,00	RTS 20/I
---	-------------	--	----	---------	-------	------	----------

34,27\*0,05

5	162701105R0	(Vodorovné přemíslení výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	100,00	0,00	RTS 20/I
---	-------------	--	----	---------	--------	------	----------

6	171201201R0	(Uložení sypaniny na skládku	m3	0,00000	15,00	0,00	RTS 20/I
---	-------------	------------------------------	----	---------	-------	------	----------

7	181101102R0	(Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - Edef2=60 MPa	m2	0,00000	10,00	0,00	RTS 20/I
---	-------------	---	----	---------	-------	------	----------

výměry CAD :

sjezdy na pozemky :  
 staničení 50-60 : 37

37,00000

Komentář ke změně

## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 03	Nezpůsobilé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cenová úroveň	Komentář ke změně
		staníčení 70-80 : 32		32,00000				
		staníčení 90-100 : 26		26,00000				
		staníčení 120-130 : 11		11,00000				
		staníčení 180-190 : 11		11,00000				
		staníčení 210-220 : 14		14,00000				
8	199000002R0	(Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	0,00000	150,00	0,00	RTS 20/I	

### výměry CAD :

sjezdy na pozemky :  
 staníčení 50-60 : 37\*(0,29-0,06)  
 staníčení 70-80 : 32\*0,29  
 staníčení 90-100 : 26\*0,29  
 staníčení 120-130 : 11\*0,29  
 staníčení 180-190 : 11\*(0,29-0,06)  
 staníčení 210-220 : 14\*(0,29-0,06)

Díl: 5	Komunikace				0,00
9	56487111RT; Podklad ze štěrku dříti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrku dříť frakce 0-32 mm	m2	0,00000	160,00	0,00

### výměry CAD :

sjezdy na pozemky :  
 staníčení 50-60 : 37  
 staníčení 70-80 : 32  
 staníčení 90-100 : 26  
 staníčení 120-130 : 11  
 staníčení 180-190 : 11  
 staníčení 210-220 : 14

10	596215040R0(Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dřevě tl. 4 cm	m2	0,00000	240,00	0,00
----	---	----	---------	--------	------

### výměry CAD :

sjezdy na pozemky :

## Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	03	Nezpůsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / Mj	Celkem	Cenová úroveň
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Komentář ke změně

staníčení 50-60 : 37  
37,000000  
staníčení 70-80 : 32  
32,000000  
staníčení 90-100 : 26  
26,000000  
staníčení 120-130 : 11  
11,000000  
staníčení 180-190 : 11  
11,000000  
staníčení 210-220 : 14  
14,000000

11	596291113R0	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	0,00000	50,00	0,00	RTS 20/I
12	592452655R	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	0,00000	250,00	0,00	RTS 20/I
		šedá : 131*1,05		137,55000			

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>0,00</b>	
13	998223011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	0,00000	200,00	0,00	RTS 20/I
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>					<b>400,00</b>	
14	979990101R0	Poplatek za sklád suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	2,00000	200,00	400,00	RTS 20/I
		celkem : 10,509		10,50900			
		asfalt : -4,884		-4,88400			

Vytěžené cihly a betony budou použity pro další potřeby města k zajištění uspoření finančních prostředků na stavbách města

15	979990113R0	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	0,00000	200,00	0,00	RTS 20/I
		37*0,132		4,88400			

16	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,00000	100,00	0,00	RTS 20/I
17	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	200,00	0,00	RTS 20/I

18	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	10,00	0,00	RTS 20/I
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					<b>0,00</b>	
19	00511 R	Geodetické práce	Soubor	0,00000	5 000,00	0,00	Indiv
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček.					
		Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.					

20	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	0,00000	6 000,00	0,00	Indiv
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.					

## Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	03	Nezpůsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
21 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	0,00000	1 000,00	0,00	Indiv

Komentář ke změně

Veskeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- oplocení
- mobilní WC
- mobilní buňky - skladové
- mobilní buňky - kancelářské
- mobilní buňky - šatnové

Díl: ON	Ostatní náklady	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
22 005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	0,00000	5 000,00	0,00	Indiv

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.

Zaměření skutečného stavu, vč. výkazu ploch a konstrukci

Vyhotovení v tištěné a digitální podobě

<b>Celkem</b>					<b>400,00</b>	
---------------	--	--	--	--	---------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

--

## Položkový rozpočet stavby - vícepráce

Stavba:	2019055	<b>Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici</b>	
Objednatel:		IČO:	
Zhotovitel:	Stavební firma Bardzák s.r.o., Benešov nad Ploučnicí	DIČ:	
		IČO:	28745001
		DIČ:	CZ28745001
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			281 616,27
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>281 616,27</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		281 616,27 CZK
Základní DPH	21 %		59 139,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>310 926,65 CZK</b>

v  e

28.8.2020



Za objednatele

**Stavební firma Bardzák s.r.o.**

Sokolovská 114  
407 22 Benešov nad Ploučnicí  
IČO 287 45 001 DIČ CZ 287 45 001

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Hlavní způsobilé výdaje	0,00	675,00	141,75	816,75	0
2019055	Česká Kamenice					
02	Vedlejší způsobilé výdaje	0,00	118 480,00	24 880,80	143 360,80	42
2019055	Česká Kamenice					
03	Nezpůsobilé výdaje	0,00	162 461,27	34 116,87	196 578,14	58
2019055	Česká Kamenice					
Celkem za stavbu		0,00	281 616,27	59 139,42	340 755,69	88

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 500,00	3
181	Sadové úpravy	HSV			42 990,70	15
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			0,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	0
5	Komunikace	HSV			132 084,57	47
8	Trubní vedení	HSV			10 825,00	4
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			0,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			11 400,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			75 200,00	27
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			616,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					281 616,27	100



### Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 01	Hlavní způsobilé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / Mj	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1	Zemní práce				0,00	
Díl: 181	Sadové úpravy				0,00	
Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry				0,00	
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				0,00	
Díl: 5	Komunikace				0,00	
Díl: 8	Trubní vedení				675,00	
47 8713121R0	Montáž příčného odtokového žlabu, včetně materiálu a napojení do uliční vpusti	m	1,50000	450,00	675,00	RTS 20/ I

Komentář ke změně

Z důvodu nízkého osazení vstupní brány k vjezdu k RD musel být osazen odtokový žlab

výměny CAD :

Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				0,00	
Díl: 91	Doplnující práce na komunikaci				0,00	
Díl: 96	Bourání konstrukcí				0,00	
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				0,00	
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				0,00	
Díl: VN	Vedlejší náklady				0,00	
Díl: ON	Ostatní náklady				0,00	
<b>Celkem</b>					<b>675,00</b>	

Poznámky uchazeče k zadání





## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčinská v České Kamenici
O: 02	Vedlejší způsobilé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>						
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>						
11		Dlážděné krytí z velkých kostek do lože z MC, do lože ze suché cem. Malty M25XF4 40mm, včetně výplně spar, dovozu materiálu z deponie investora a čištění kostek	m2	82,000000	580,00	47 560,00	RTS 20/1
						<b>96 930,00</b>	

Komentář ke změně

Souvise s položkami 13 - 17 v soupisu méněprací, tj. místo pokládky asfaltu se provedla pokládka žulových kostek

výměry CAD :

autobusový záliv : 82

82,000000

12		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 200 mm	m2	82,000000	410,00	33 620,00	RTS 20/1
13	57321111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	42,000000	15,00	630,00	RTS 20/1
14	57713111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 0-200 m2	m2	42,000000	360,00	15 120,00	RTS 20/1

výměry CAD :

u autobusového zálivu (za obrubou)

42,000000

<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>						
22	917882111R00	Osazení obrubníku žulového, zastávkového, lože C 12/15 pomocí zdvihacího prostředku	m	19,000000	600,00	11 400,00	RTS 20/1
						<b>11 400,00</b>	

Souvise s položkou č. 22 v soupisu méněprací, kde byla opravena položka za osazení betonového obrubníku za žulový obrubník

přímý : 15

levý : 1+1

pravý : 1+1

15,000000

2,000000

2,000000

<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>						
31	998225111R00	Obetonování stávajícího trubního vedení dešťové kanalizace včetně práce, dopravy a materiálu	m3	2,900000	3 500,00	10 150,00	RTS 20/1
						<b>10 150,00</b>	
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>0,00</b>

Po odkrytí konstrukčních vrstev byla nalezená původní betonová (funkční) dešťová kanalizace, která odvádí dešťové vody se silnice I/13. Jelikož byla kanalizace betonová a umístěna v namáhané části vozovky, tak bylo provedeno její ochránění pomocí betonáže.

### Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 02	Vedlejší způsobilé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00	
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00	
<b>Celkem</b>						<b>118 480,00</b>	

Komentář ke změně

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčinská v České Kamenici
O: 03	Nezpůsobitelné výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>8 500,00</b>	
1	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m2	170,00000	50,00	8 500,00	RTS 20/I

Komentář ke změně

Z důvodu nízké vysoutěžené nabídky, bylo radou města rozhodnuto o výměnu silničních obrubníků, které přilehají k silnici I/13. Faktorem pro rozhodnutí bylo, že Ředitelství silnic a dálnic ČR má v tomto úseku v plánu opravovat povrch silnice I/13.

<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>35 154,57</b>	
9	564113510R00 Poklad z asf. Recyklatu fr. 0-32 po zhutnění tl. 10 cm	m2	307,00000	114,51	35 154,57	RTS 20/I

Byla dohodnuta koordinace s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, kde po rekonstrukci chodníku provedou opravu silnice I/13, z tohoto důvodu jsme nechali asfaltový pás za obrubou zasypat asfaltovým recyklatem "broušenkou"

výměry CAD :

307,00000

podél obrubníku kamenného : 137

137,00000

podél silnice I/13 : 170

170,00000

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>	
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybourání hmot</b>				<b>616,00</b>	
17	97908111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,08000	200,00	616,00	RTS 20/I

Souvisí s níže uvedenou položkou č. 27, kde zhotovitel odvázel přebytečnou zeminu na deponii města (většina zeminy se použila na okolní terénní úpravy)

<b>Díl: 96</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>75 200,00</b>	
19	59217472R Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	m	170,00000	140,00	23 800,00	RTS 20/I

obrubníky podél silnice I/13

Z důvodu nízké vysoutěžené nabídky, bylo radou města rozhodnuto o výměnu silničních obrubníků, které přilehají k silnici I/13. Faktorem pro rozhodnutí bylo, že Ředitelství silnic a dálnic ČR má v tomto úseku v plánu opravovat povrch silnice I/13.

20	91786211R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/I5	m	170,00000	250,00	42 500,00	RTS 20/I
----	---	---	-----------	--------	-----------	----------

obrubníky podél silnice I/13

Z důvodu nízké vysoutěžené nabídky, bylo radou města rozhodnuto o výměnu silničních obrubníků, které přilehají k silnici I/13. Faktorem pro rozhodnutí bylo, že Ředitelství silnic a dálnic ČR má v tomto úseku v plánu opravovat povrch silnice I/13.

21	Přebetonování 2 ks dopravních značek	ks	2,00000	200,00	400,00	RTS 20/I
22	919735112R00 Řezání stávajícího živícího krytu tl. 5 - 10 cm	m	170,00000	50,00	8 500,00	RTS 20/I

obrubníky podél silnice I/13

Souvisí s níže uvedenou položkou č. 23, kde došlo ke stírnutí zeminy a tím byly odhaleny základy 2 ks dopravních značek, které budou osazeny dle nové vzniklé nively terénu.

Z důvodu nízké vysoutěžené nabídky, bylo radou města rozhodnuto o výměnu silničních obrubníků, které přilehají k silnici I/13. Faktorem pro rozhodnutí bylo, že Ředitelství silnic a dálnic ČR má v tomto úseku v plánu opravovat povrch silnice I/13.

<b>Díl: 181</b>	<b>Sadové úpravy</b>				<b>42 990,70</b>	
23	18040211R00 Založení trávníku parkového výševem v rovině	m2	460,00000	25,00	11 500,00	RTS 20/I
24	18130110R00 Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	460,00000	50,00	23 000,00	RTS 20/I
25	00572410R Směs travní parková á 25 kg	kg	4,90000	115,00	563,50	RTS 20/I

Z důvodu nízké vysoutěžené nabídky, bylo radou města rozhodnuto o úpravu travnatých ploch, které jsou mezi chodníkem a komunikací, kde dojde k odstranění zeminy v příložné tloušťce 30-50 cm a tím dojde ke sjednocení zeminy do stejné nively s chodníkem a přilehlou silnicí I/13.

### Položkový rozpočet

S: 2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O: 03	Nezpůsobilé výdaje
R: 2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cenová úroveň
26	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy vč. Dopravy	m <sup>3</sup>	8,36000	420,00	3 511,20	RTS 20/I
27		Odstranění trávníku do tl. 300 mm o celkové ploše do 500 m <sup>2</sup> včetně odvozu zeminy na deponii města	m <sup>3</sup>	27,60000	160,00	4 416,00	RTS 20/I

Komentář ke změně

<b>Celkem</b>	<b>162 461,27</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

